
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Ufficio V  Ambito Territoriale per le province di Ascoli Piceno e Fermo 
Via D.Angelini  n. 22 – 63100 Ascoli Piceno  

indirizzo di PEC: uspap@postacert.istruzione.it – PEO: usp.ap@istruzione.it 
Tel. 0736-251046/47/48 – Fax 0736/255719 

CF: 80004730448 
 

LA DIRIGENTE 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2016/2017,  

VISTO l’organico concernente i posti di sostegno delle scuole  secondarie di 1° e 2° grado delle province di 

Ascoli Piceno e Fermo;  

 

D I S P O N E 

 

la pubblicazione in data odierna, all’Albo WEB di quest’Ufficio Territoriale, dei movimenti di utilizzazione 

e assegnazione provvisoria -provinciali ed interprovinciali concernenti i posti di sostegno delle scuole 

secondarie di 1° e 2° grado delle province di Ascoli Piceno e Fermo. 

Avverso i predetti movimenti, gli interessati possono esperire le procedure indicate nell’art. 20 del CCNI 

sulla mobilità annuale   sottoscritto in data 15.06.2016. 

Le SS.LL. sono pregate di far firmare  la presente notifica, al dipendente personale docente interessato. 

 

    

IL DIRIGENTE 

Prof. Carla Sagretti 

 

 

 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

Ai Sigg. Dirigenti Scolastici 

delle province di Ascoli Piceno e Fermo 

All’Albo Web 

 

 

 

 

Rita Pannunzio/Pubblic movim  SOSTEGNO MM  SS  

MIUR.AOODRMA.REGISTRO DECRETI.0001309.26-09-2016

mailto:uspap@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ap@istruzione.it

		2016-09-26T15:52:48+0000
	SAGRETTI CARLA




